



Bilaga 4 Indikatorer till Göteborgs Stads program för full delaktighet för personer med funktionsnedsättning 2021–2026

Till programmet finns det indikatorer på samhällsnivå, generell verksamhetsnivå samt specifik verksamhetsnivå. På samhällsnivå är källan främst Folkhälsomyndighetens enkäten Hälsa på lika villkor? med resultat från Göteborg. Resultaten i enkäten medför möjlighet att göra en jämförelse mellan personer med och utan funktionsnedsättning. Det gör det möjligt att få en indikation på om det finns lika villkor mellan grupperna. Resultaten på stadens verksamhetsnivå gör det i vissa fall möjligt att jämföra mellan grupperna, om det finns frågor om funktionsnedsättning med. På verksamhetsnivå finns det bland annat brukarenkäter med resultat som kan följas över tid istället för att jämföras mellan personer med och utan funktionsnedsättning. I den mån det finns resultat fördelat på kön och ålder kan en analys av resultaten belysa jämlikhetsaspekter samt anta ett barnrättsperspektiv.

Rättighetsområde och mål	Tema	Indikator	Nivå*
1. Personer med funktionsnedsättning kan leva ett självständigt liv på lika villkor som andra	Gott liv	1:1 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som är nöjda med det liv de lever	1
	Praktiskt stöd	1:2 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som har någon att vända sig till vid praktiska problem eller sjukdom	1
	Ekonomisk trygghet	1:3 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som kan klara av att betala en oväntad ekonomisk utgift	1
2. Personer med funktionsnedsättning får information och kommunicerar med staden på lika villkor som andra.	Kommunikation	2:1 Andel av Göteborgs Stads kommunikationsplaner som beaktar hinder och villkor för personer med funktionsnedsättning	2
	Information	2:2 Upplevelse av tillgänglighet på stadens webbplats	2
	Information, verksamhet	2:3 Brukarenkät FH - Andel som förstått informationen från socialsekreterare	3
3. Personer med funktionsnedsättning kan utöva sina demokratiska rättigheter, är delaktiga och har inflytande på lika villkor som andra	Delaktighet och inflytande, fritid	3:1 Enkät öppen ungdomsverksamhet - Delaktighetsindex	2
	Delaktighet och inflytande, skola	3:2 Elevenkät skola - Index delaktighet och inflytande	2
	Delaktighet och inflytande, skola	3:3 Elevenkät särskola - Index delaktighet och inflytande	3
	Delaktighet och inflytande, verksamhet	3:4 Brukarenkät FH - Delaktighetsindex	3
	Demokratiskt deltagande	3:5 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som utövat demokratiska rättigheter senaste året	1
	Information	3:6 Upplevelse av tillgänglighet på stadens webbplats	2

4. Personer med funktionsnedsättning lever ett tryggt liv på lika villkor som andra.	Trygghet	4:1 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som avstått från att gå ut av rädsla för överfall, rån eller ofredande	1
	Trygghet, skola	4:2 Elevenkät skola - Andel som känner sig trygga	2
	Trygghet, skola	4:3 Elevenkät särskola - Andel som känner sig trygga	3
	Trygghet, fritid	4:4 Enkät öppen ungdomsverksamhet - Trygghetsindex	2
	Trygghet, verksamhet	4:5 Brukarenkät FH - Andel som upplever att de känner sig trygga	3
	Våldsutsatthet	4:6 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som blivit utsatta för fysiskt våld senaste året	1
	Tillit till andra	4:7 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som upplever att man kan lita på de flesta människor	1
5. Personer med funktionsnedsättning har möjlighet att uppnå bästa möjliga hälsa på lika villkor som andra.	Hälsa	5:1 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som upplever sitt hälsotillstånd som bra	1
	Psykisk hälsa	5:2 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som bedöms ha nedsatt psykiskt välbefinnande	1
	Psykisk hälsa	5:3 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som övervägt att ta sitt liv senaste året	1
6. Personer med funktionsnedsättning har möjlighet att nå utbildningsmålen på lika villkor som andra.	Kunskap och lärande	6:1 Elevenkät skola – Andel som upplever att de kan nå kunskapskraven	2
	Kunskap och lärande	6:2 Elevenkät särskola - Index Kunskap och lärande	3
	Trygghet, skola	6:3 Elevenkät skola - Andel som känner sig trygga i grundskolan	2
	Trygghet, skola	6:4 Elevenkät särskola - Andel som känner sig trygga i grundsärskolan	3
	Trygghet, skola	6:5 Elevenkät särskola - Andel i grundsärskolan som upplever att chaufförerna bemöter dem på ett bra sätt	3
7. Personer med funktionsnedsättning har arbete eller meningsfull sysselsättning.	Arbete	7:1 Antal anställda med lönebidrag i Göteborgs Stad	2
	Arbete	7:2 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som angett arbete som sysselsättning	1
	Arbetslöshet	7:3 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som angett arbetslös som sysselsättning	1
8. Personer med funktionsnedsättning har en fungerande bostad på lika villkor som andra.	Fysisk tillgänglighet	8:1 Andel tillgänglighetsmärkta bostäder i kommunalt bostadsbestånd	2
	Fysisk tillgänglighet	8:2 Tillgänglighet i befintligt bostadsbestånd (TIBB)	2
	Fysisk tillgänglighet	8:3 Andel avvikelser rörande tillgänglighet i nybyggnation	2
9. Personer med funktionsnedsättning kan förflytta sig i och använda alla stadens inne- och utemiljöer på lika villkor som andra.	Fysisk tillgänglighet	9:1 Andel åtgärdade anläggningar med avseende på enkelt avhjälpna hinder	2
	Mobilitet	9:2 Andel hållplatser anpassade för personer med funktionsnedsättning	2
	Mobilitet	9:3 Brukarenkät färdtjänst - Nöjdhet färdtjänstresor	3

10. Personer med funktionsnedsättning kan utforma sin fritid på lika villkor som andra.	Fysisk aktivitet	10:1 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som ägnar sig åt fysisk aktivitet mer än 30min/vecka	1
	Deltagande, idrott	10:2 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som tagit del av idrottsevenemang senaste året	1
	Deltagande, kultur	10:3 Nationella folkhälsoenkäten - Andel som tagit del av kulturella aktiviteter senaste året	1
	Fysisk tillgänglighet, fritid	10:4 Andel åtgärdade idrottsanläggningar och badhus med avseende på enkelt avhjälpna hinder	2
	Fysisk tillgänglighet, kultur	10:5 Andel åtgärdade kulturanläggningar med avseende på enkelt avhjälpna hinder	2
	Information, fritid och kultur	10:6 Andel kultur- och idrottsaktiviteter i stadens kalendarium som har information om tillgänglighet	2

*Förklaring Nivå: 1 = Samhällsnivå, 2 = Kommunens verksamhet, 3 = Kommunens verksamhet specifikt riktad till personer med funktionsnedsättning